

Fortaleza/CE, 28 de maio de 2021

À  
Prefeitura Municipal de Uruburetama  
Comissão Permanente de Licitação  
Uruburetama/CE.

REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021-04-TP

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V. Sa. nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021.04, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA, pelo preço global de R\$ 254.977,00 (Duzentos e Cinquenta e Quatro Mil Novecentos e Setenta e Sete reais), com prazo de execução de 90 (noventa) dias.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o(a) Sr(a). Júlio Almeida de Abreu e CPF nº 069.017.213-31, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da abertura da licitação.

Prazo de garantia das obras será de 05 (cinco) anos, a contar da data de sua entrega definitiva, nos termos do disposto no art. 618 do Código Civil.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Atenciosamente,


*Julio Almeida de Abreu*

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  
CNPJ: 32.193.868/0001-41  
JULIO ALMEIDA DE ABREU  
CPF: 069.017.213-31  
ADMINISTRADOR

*Laécio Bruno Costa Bezerra*  
Engenheiro Civil  
CREA-CE: 47893-D  
RNP: 0609889192

RAZÃO SOCIAL: ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  
CNPJ: 32.193.868/0001-41  
RUA ALAN KARDEC 876 B  
MONTESE, FORTALEZA - CE  
EMAIL: [ABREULOCACOES@HOTMAIL.COM](mailto:ABREULOCACOES@HOTMAIL.COM)  
TELEFONE: (85) 3393-9262 OU (85) 99740-7863

*UGB*

| PLANILHA ORÇAMENTÁRIA  |                                    |   |                   |                       |                       |
|--|------------------------------------|---|-------------------|-----------------------|-----------------------|
|  | OBRA:                              | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | DATA : 11/05/2021 |                       | BDI : 27,34%          |
|  | DESCRIÇÃO:                         | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | FONTE             | VERSÃO                | HORA MES REF.         |
|  | LICITAÇÃO:                         | TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021-04-TP  | SEINFRA           | 027.1 COM DESONERAÇÃO | 83,85% 47,76% 05/2021 |
|  | DATA/HORA:                         | 28/05/2021 ÀS 09:30:00  |                   |                       |                       |
|  | CLIENTE:                           | PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA-CE.   |                   |                       |                       |
| LOCAL:   | SEDE E DISTRITOS DE URUBURETAMA-CE |   |                   |                       |                       |

| ITEM  | CÓDIGO                | DESCRIÇÃO                         | FONTE   | UNID | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO R\$ | PREÇO TOTAL R\$ |
|---|-----------------------|-----------------------------------|---------|------|------------|--------------------|-----------------|
| 1   | SERVIÇOS PRELIMINARES |                                   |         |      |            |                    | 1.033,23        |
| 1.1   | C4541                 | PLACA PADRÃO DE OBRA, TIPO BANNER | SEINFRA | M2   | 3,00       | 344,41             | 1.033,23        |
| 2   | LIMPEZA               |                                   |         |      |            |                    | 199.200,00      |
| 2.1   | C3893                 | LIMPEZA DE VALETA DE DRENAGEM     | SEINFRA | M    | 8.000,00   | 3,30               | 26.400,00       |
| 2.2   | C3954                 | CAPINA MANUAL                     | SEINFRA | M2   | 288.000,00 | 0,60               | 172.800,00      |
|   |                       |                                   |         |      |            | VALOR ORÇAMENTO:   | 200.233,23      |
|   |                       |                                   |         |      |            | VALOR BDI TOTAL:   | 54.743,77       |
|   |                       |                                   |         |      |            | VALOR TOTAL:       | 254.977,00      |
| Duzentos e Cinquenta e Quatro Mil Novecentos e Setenta e Sete reais |                       |                                   |         |      |            |                    |                 |



Laécio Bruno Costa Bezerra  
 Engenheiro Civil  
 CREA-CE: 47893-D  
 RNP: 0609889192

*[Handwritten signature]*  
 USB

## RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS



|                   |   |                         |                       |             |                        |
|-------------------|---|-------------------------|-----------------------|-------------|------------------------|
| <b>OBRA:</b>      | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | <b>DATA:</b> 11/05/2021 | <b>BDI:</b> 27,34%    |             |                        |
| <b>DESCRIÇÃO:</b> | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | <b>FONTE</b>            | <b>VERSÃO</b>         | <b>HORA</b> | <b>MEB</b>             |
| <b>LICITAÇÃO:</b> | TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021-04-TP  | SEINFRA                 | 027.1 COM DESONERAÇÃO | 83,85%      | 47,76%                 |
| <b>DATA/HORA:</b> | 28/05/2021 ÀS 09:30:00  |                         |                       |             | <b>REF.</b><br>05/2021 |
| <b>CLIENTE:</b>   | PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA-CE.   |                         |                       |             |                        |
| <b>LOCAL:</b>     | SEDE E DISTRITOS DE URUBURETAMA-CE  |                         |                       |             |                        |



### 1.1. C4541 - PLACA PADRÃO DE OBRA, TIPO BANNER (M2)

| MAO DE OBRA               |          | FONTE   | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL         |
|---------------------------|----------|---------|------|-------------|----------------|---------------|
| 11530                     | MONTADOR | SEINFRA | H    | 2,92500000  | 20,77          | 60,75         |
| 12391                     | PEDREIRO | SEINFRA | H    | 2,92500000  | 20,77          | 60,75         |
| 12543                     | SERVENTE | SEINFRA | H    | 2,92500000  | 15,55          | 45,48         |
| <b>TOTAL MAO DE OBRA:</b> |          |         |      |             |                | <b>166,98</b> |

| MATERIAL               |   | FONTE   | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL         |
|------------------------|---|---------|------|-------------|----------------|---------------|
| 10871                  | COTOVELO AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2"  | SEINFRA | UN   | 0,17000000  | 24,53          | 4,17          |
| 18395                  | LONA C/ APLICAÇÃO DE ILHOSES E LACRES, IMPRESSA C/ LOGOMARCAS E DESCRIÇÃO DA OBRA | SEINFRA | M2   | 1,00000000  | 87,53          | 87,53         |
| 12170                  | TE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2'  | SEINFRA | UN   | 0,17000000  | 31,60          | 5,37          |
| 12170                  | TUBO AÇO GALVANIZADO DE 40MM (1 1/2')   | SEINFRA | M    | 1,50000000  | 49,25          | 73,88         |
| <b>TOTAL MATERIAL:</b> |   |         |      |             |                | <b>170,95</b> |

| SERVICO                |  | FONTE   | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL       |
|------------------------|--|---------|------|-------------|----------------|-------------|
| C0830                  | CONCRETO CICLÓPICO FCK 15 MPa COM AGREGADO ADQUIRIDO | SEINFRA | M3   | 0,01250000  | 518,39         | 6,48        |
| <b>TOTAL SERVICIO:</b> |  |         |      |             |                | <b>6,48</b> |

|                                 |               |
|---------------------------------|---------------|
| <b>VALOR SEM ENCARGOS:</b>      | <b>239,50</b> |
| <b>VALOR ENCARGOS (83.85%):</b> | <b>104,91</b> |
| <b>VALOR COM ENCARGOS:</b>      | <b>344,41</b> |
| <b>VALOR BDI (27.34%):</b>      | <b>94,16</b>  |
| <b>VALOR COM BDI:</b>           | <b>438,57</b> |

### 2.1. C3893 - LIMPEZA DE VALETA DE DRENAGEM (M)

| MAO DE OBRA               |                               | FONTE   | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL       |
|---------------------------|-------------------------------|---------|------|-------------|----------------|-------------|
| 16815                     | ENCARREGADO DE TURMA / FEITOR | SEINFRA | H    | 0,00975000  | 27,34          | 0,27        |
| 12543                     | SERVENTE                      | SEINFRA | H    | 0,19500000  | 15,55          | 3,03        |
| <b>TOTAL MAO DE OBRA:</b> |                               |         |      |             |                | <b>3,30</b> |

Laécio Bruno Costa Bezerra  
Engenheiro Civil  
CREA-CE: 47893-D  
RNP: 0609889192

UCB

|                                 |             |
|---------------------------------|-------------|
| <b>VALOR SEM ENCARGOS:</b>      | <b>1,19</b> |
| <b>VALOR ENCARGOS (83.85%):</b> | <b>2,11</b> |
| <b>VALOR COM ENCARGOS:</b>      | <b>3,30</b> |
| <b>VALOR BDI (27.34%):</b>      | <b>0,90</b> |
| <b>VALOR COM BDI:</b>           | <b>4,20</b> |

### 2.2. C3954 - CAPINA MANUAL (M2)

| MAO DE OBRA               |                               | FONTE   | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL       |
|---------------------------|-------------------------------|---------|------|-------------|----------------|-------------|
| 16815                     | ENCARREGADO DE TURMA / FEITOR | SEINFRA | H    | 0,00325000  | 27,34          | 0,09        |
| 12543                     | SERVENTE                      | SEINFRA | H    | 0,03250000  | 15,55          | 0,51        |
| <b>TOTAL MAO DE OBRA:</b> |                               |         |      |             |                | <b>0,60</b> |

|                                 |             |
|---------------------------------|-------------|
| <b>VALOR SEM ENCARGOS:</b>      | <b>0,22</b> |
| <b>VALOR ENCARGOS (83.85%):</b> | <b>0,38</b> |



## RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS

|                   |   |                         |                       |                    |            |             |
|-------------------|---|-------------------------|-----------------------|--------------------|------------|-------------|
| <b>OBRA:</b>      | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | <b>DATA:</b> 11/05/2021 |                       | <b>BDI:</b> 27,34% |            |             |
| <b>DESCRIÇÃO:</b> | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | <b>FONTE</b>            | <b>VERSÃO</b>         | <b>HORA</b>        | <b>MES</b> | <b>REF.</b> |
| <b>LICITAÇÃO:</b> | TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021-04-TP  | SEINFRA                 | 027.1 COM DESONERAÇÃO | 83,85%             | 47,76%     | 05/2021     |
| <b>DATA/HORA:</b> | 28/05/2021 ÀS 09:30:00  |                         |                       |                    |            |             |
| <b>CLIENTE:</b>   | PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA-CE.   |                         |                       |                    |            |             |
| <b>LOCAL:</b>     | SEDE E DISTRITOS DE URUBURETAMA-CE  |                         |                       |                    |            |             |



|                            |      |
|----------------------------|------|
| <b>VALOR COM ENCARGOS:</b> | 0,60 |
| <b>VALOR BDI (27.34%):</b> | 0,16 |
| <b>VALOR COM BDI:</b>      | 0,76 |

Laécio Bruno Costa Bezerra  
Engenheiro Civil  
CREA-CE: 47893-D  
RNP: 0609889192

UGB  
[Handwritten signature]

| CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO   |   |   |                       |        |                |
|--|---|---|-----------------------|--------|----------------|
|  | OBRA:                                   | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | DATA : 11/05/2021     |        | BDI : 27,34%   |
|  | DESCRIÇÃO:                              | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | FONTE                 | VERSÃO | HORA MES REF.  |
| LICITAÇÃO:   | TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021-04-TP      | SEINFRA   | 027.1 COM DESONERAÇÃO | 83,85% | 47,76% 05/2021 |
| DATA/HORA:   | 28/05/2021 ÀS 09:30:00                  |    |                       |        |                |
| CLIENTE:   | PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA-CE. |   |                       |        |                |
| LOCAL:   | SEDE E DISTRITOS DE URUBURETAMA-CE      |   |                       |        |                |

| ITEM | DESCRIÇÃO                             | VALOR (R\$) | 30 DIAS   | 60 DIAS    | 90 DIAS    | Total parcela |
|------|---------------------------------------|-------------|-----------|------------|------------|---------------|
| 1    | SERVIÇOS PRELIMINARES                 | 1.033,23    | 100,00 %  |            |            | 100,00 %      |
|      |                                       |             | 1.033,23  |            |            | 1.033,23      |
| 2    | LIMPEZA                               | 199.200,00  | 33,00 %   | 33,00 %    | 34,00 %    | 100,00 %      |
|      |                                       |             | 65.736,00 | 65.736,00  | 67.728,00  | 199.200,00    |
| 3    | Benefícios e Despesas Indiretas (BDI) | 54.743,77   | 33,35 %   | 32,83 %    | 33,82 %    | 100,00 %      |
|      |                                       |             | 18.257,24 | 17.971,42  | 18.515,17  | 54.743,77     |
|      |                                       | 254.977,00  | 85.026,47 | 83.707,42  | 86.243,17  | 254.977,00    |
|      |                                       |             | 85.026,47 | 168.733,89 | 254.977,00 |               |

Laécio Bruno Costa Bezerra  
 Engenheiro Civil  
 CREA-CE: 47893-D  
 RNP: 0609889192

UEB  


| COMPOSIÇÃO DO BDI |   |                   |                       |              |        |         |
|-------------------|---|-------------------|-----------------------|--------------|--------|---------|
| OBRA:             | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | DATA : 11/05/2021 |                       | BDI : 27,34% |        |         |
|                   |   | FONTE             | VERBÃO                | HORA         | MEB    | REF.    |
| DESCRIÇÃO:        | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | SEINFRA           | 027.1 COM DESONERAÇÃO | 83,85%       | 47,76% | 05/2021 |
| LICITAÇÃO:        | TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021-04-TP  |                   |                       |              |        |         |
| DATA/HORA:        | 28/05/2021 ÀS 09:30:00  |                   |                       |              |        |         |
| CLIENTE:          | PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA-CE.   |                   |                       |              |        |         |
| LOCAL:            | SEDE E DISTRITOS DE URUBURETAMA-CE  |                   |                       |              |        |         |



| COD              | DESCRIÇÃO        | %           |
|------------------|------------------|-------------|
| <b>Benefício</b> |                  |             |
| S + G            | Garantia/seguros | 0,32        |
| L                | Lucro            | 4,64        |
| <b>TOTAL</b>     |                  | <b>4,96</b> |

| <b>Despesas Indiretas</b> |                       |             |
|---------------------------|-----------------------|-------------|
| AC                        | Administração central | 3,80        |
| DF                        | Despesas financeiras  | 1,02        |
| R                         | Riscos                | 0,50        |
| <b>TOTAL</b>              |                       | <b>5,32</b> |

| <b>I Impostos</b> |        |              |
|-------------------|--------|--------------|
|                   | COFINS | 3,00         |
|                   | ISS    | 5,00         |
|                   | PIS    | 0,65         |
|                   | CPRB   | 4,50         |
| <b>TOTAL</b>      |        | <b>13,15</b> |



BDI = 27,34%

$$(1+AC+S+R+G)*(1+DF)*(1+L)/(1-I)-1$$

Laécio Bruno Costa Bezerra  
Engenheiro Civil  
CREA-CE: 47893-D  
RNP: 0609889192

UCB  
[Handwritten signature]



### TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS

|            |   |                   |                       |              |        |         |
|------------|---|-------------------|-----------------------|--------------|--------|---------|
| OBRA:      | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | DATA : 11/05/2021 |                       | BDI : 27,34% |        |         |
| DESCRIÇÃO: | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE VALETAS DE DRENAGEM E CAPINA MANUAL DAS MARGENS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. | FORTE             | VERSÃO                | HORA         | MES    | REF.    |
| LICITAÇÃO: | TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021-04-TP  | SEINFRA           | 027.1 COM DESONERAÇÃO | 83,85%       | 47,76% | 05/2021 |
| DATA/HORA: | 28/05/2021 ÀS 09:30:00  |                   |                       |              |        |         |
| CLIENTE:   | PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA-CE.   |                   |                       |              |        |         |
| LOCAL:     | SEDE E DISTRITOS DE URUBURETAMA-CE  |                   |                       |              |        |         |

| COD      | DESCRIÇÃO                           | HORA %       | MÊS %        |
|----------|-------------------------------------|--------------|--------------|
| <b>A</b> | <b>GRUPO A</b>                      |              |              |
| A1       | INSS                                | 0,00         | 0,00         |
| A2       | SESI                                | 1,50         | 1,50         |
| A3       | SENAI                               | 1,00         | 1,00         |
| A4       | INCRA                               | 0,20         | 0,20         |
| A5       | SEBRAE                              | 0,60         | 0,60         |
| A6       | Salário Educação                    | 2,50         | 2,50         |
| A7       | Seguro Contra Acidentes de Trabalho | 3,00         | 3,00         |
| A8       | FGTS                                | 8,00         | 8,00         |
| A9       | SECONCI                             | 0,00         | 0,00         |
|          | <b>TOTAL</b>                        | <b>16,80</b> | <b>16,80</b> |



|          |                              |              |              |
|----------|------------------------------|--------------|--------------|
| <b>B</b> | <b>GRUPO B</b>               |              |              |
| B1       | Repouso Semanal Remunerado   | 17,84        | 0,00         |
| B2       | Feriados                     | 3,71         | 0,00         |
| B3       | Auxílio - Enfermidade        | 0,87         | 0,67         |
| B4       | 13º Salário                  | 10,80        | 8,33         |
| B5       | Licença PaternidadeE         | 0,07         | 0,06         |
| B6       | Faltas Justificadas          | 0,72         | 0,56         |
| B7       | Dias de Chuvas               | 1,55         | 0,00         |
| B8       | Auxílio Acidente de Trabalho | 0,11         | 0,08         |
| B9       | Férias Gozadas               | 8,71         | 6,73         |
| B10      | Salário Maternidade          | 0,03         | 0,03         |
|          | <b>TOTAL</b>                 | <b>44,41</b> | <b>16,46</b> |

|          |                                   |              |              |
|----------|-----------------------------------|--------------|--------------|
| <b>C</b> | <b>GRUPO C</b>                    |              |              |
| C1       | Aviso Prévio Indenizado           | 5,40         | 4,17         |
| C2       | Aviso Prévio Trabalhado           | 0,13         | 0,10         |
| C3       | Férias Indenizadas                | 4,85         | 3,75         |
| C4       | Depósito Rescisão Sem Justa Causa | 3,90         | 3,01         |
| C5       | Indenização Adicional             | 0,45         | 0,35         |
|          | <b>TOTAL</b>                      | <b>14,73</b> | <b>11,38</b> |

|          |  |             |             |
|----------|--|-------------|-------------|
| <b>D</b> | <b>GRUPO D</b>   |             |             |
| D1       | Reincidência de Grupo A sobre Grupo B  | 7,46        | 2,77        |
| D2       | Reincidência de Grupo A sobre Aviso Prévio Trabalhado e Reincidência do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado | 0,45        | 0,35        |
|          | <b>TOTAL</b>   | <b>7,91</b> | <b>3,12</b> |

Horista = 83,85%  
Mensalista = 47,76%

A + B + C + D

Laécio Bruno Costa Bezerra  
Engenheiro Civil  
CREA-CE 47893-D  
RNP: 0609889192

UCB  
Handwritten signature



RAZÃO SOCIAL: ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

CNPJ: 32.193.868/0001-41

ENDEREÇO: RUA ALAN KARDEC N° 876 B, BAIRRO: MONTESE FORTALEZA - CEARA CEP: 60.420-630

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 550212-8

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.790779-2

E-MAIL: [ABREULOCACOES@HOTMAIL.COM](mailto:ABREULOCACOES@HOTMAIL.COM)

FONE: (85) 3393-9262 OU (85) 998371661

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0898-2

CONTA CORRENTE: 35053-2

FORTALEZA CEARA, 28 DE MAIO DE 2021

Laécio Bryrio Costa Bezerra  
Engenheiro Civil  
CREA CE: 47893-D  
RNP: 0609889192

*Julio Almeida de Abreu*  
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  
CNPJ: 32.193.868/0001-41  
JULIO ALMEIDA DE ABREU  
CPF: 069.017.213-31  
ADMINISTRADOR



RAZÃO SOCIAL: ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  
CNPJ: 32.193.868/0001-41  
RUA ALAN KARDEC 876 B, MONTESE, FORTALEZA - CE  
EMAIL: [ABREULOCACOES@HOTMAIL.COM](mailto:ABREULOCACOES@HOTMAIL.COM)  
TELEFONE: (85) 3393-9262 OU (85) 99740-7863